

Trevi Foundations Denmark A/S

c/o Thyregod Advokater, adv. C. Rossi, Hammerensgade 6, 1267 København K

CVR-nr. 33 75 91 42

Company reg. no. 33 75 91 42

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2018.

Stefano Trevisani
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	10
Balance <i>Balance sheet</i>	11
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	20

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Trevi Foundations Denmark A/S c/o Thyregod Advokater, adv. C. Rossi Hammerensgade 6 1267 København K
	CVR-nr.: 33 75 91 42 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	7. regnskabsår <i>7th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Stefano Trevisani, Formand, <i>Chairman</i> Daniele Forti Leonardo Biserna
Direktion <i>Managing Director</i>	Leonardo Biserna
Revision <i>Auditors</i>	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9, 1. 2860 Søborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Trevi Contractors B.V.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at gennemføre funderingsarbejder i forbindelse med "The Copenhagen Cityring Project" og dertil knyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i tidligere år gennemført og afsluttet de funderingsarbejder, der er omfattet af den indgåede kontrakt.

Opgørelse af igangværende arbejder er i sagens natur forbundet med en vis usikkerhed. Det er ledelsens vurdering, at igangværende arbejder har en værdi der mindst svarer til bogført værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -61,3 mio. kr. mod -37,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets forventning, at selskabets ultimative moderselskab, Trevi Finanziaria Industriale SpA, eller et af dens datterselskaber vil støtte selskabet økonomisk såfremt der måtte blive behov herfor. Der er ikke indgået en formel aftale herpå.

The principal activities of the company

The company's objective is to implement foundation works related to "The Copenhagen Cityring Project" and hereby associated activity.

Uncertainties as to recognition or measurement

In previous year, the company has completed the foundation work specified in the contract entered into.

Work in progress is in nature related with risk. It is Management's assessment that the value of work in progress minimum have a value corresponding to booked value.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -61,3m against DKK -37,1m last year. The management consider the results unsatisfactory.

It is the company's expectation that the ultimate parent company Trevi Finanziaria Industriale SpA or one of its subsidiaries will support the company financially if there is a need for this. There has not been a formal agreement on this.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	0	1.641.862
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	2.354.197	17.753.512
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables used</i>	-2.348.666	-1.075.450
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-7.999.216	-24.937.548
Bruttoresultat Gross results	-7.993.685	-6.617.624
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-842.511	-1.952.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-456.193	-1.000.349
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-40.946.950	-18.586.000
Driftsresultat Operating profit	-50.239.339	-28.156.169
Andre finansielle indtægter	812.122	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-11.881.055	-8.904.307
Resultat før skat Results before tax	-61.308.272	-37.060.476
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat Results for the year	-61.308.272	-37.060.476
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-61.308.272	-37.060.476
Disponeret i alt Distribution in total	-61.308.272	-37.060.476

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
4 Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	2.718.942	658.142
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>1.501</u>	<u>9.531</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>2.720.443</u>	<u>667.673</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>2.720.443</u>	<u>667.673</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	245.671	2.587.784
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>20.752</u>	<u>21.383</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>266.423</u>	<u>2.609.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	31.384.946	27.821.874
6 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	169.309.608	169.583.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	17.010.998	44.458.540
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.863.878	2.141.542
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>125.380</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>219.569.430</u>	<u>244.130.732</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>409.154</u>	<u>19.354.381</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>220.245.007</u>	<u>266.094.280</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>222.965.450</u>	<u>266.761.953</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	2.000.000	2.000.000
8 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-127.502.637	-66.194.365
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-125.502.637	-64.194.365
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	74.475.500	33.502.300
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	74.475.500	33.502.300
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	250.623.289	252.730.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	250.623.289	252.730.504

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver Equity and liabilities		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	13.807.578	15.087.376
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	8.119.239	28.758.951
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>1.442.481</u>	<u>877.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>23.369.298</u>	<u>44.723.514</u>
Gældsforpligtelser i alt Liabilities in total	<u>273.992.587</u>	<u>297.454.018</u>
Passiver i alt Equity and liabilities in total	<u>222.965.450</u>	<u>266.761.953</u>
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Det er selskabets forventning, at selskabets ultimative moderselskab, Trevi Finanziaria Industriale SpA, eller et af dens datterselskaber vil støtte selskabet økonomisk såfremt der måtte blive behov herfor. Der er ikke indgået en formel aftale herpå.

It is the company's expectation that the ultimate parent company Trevi Finanziaria Industriale SpA or one of its subsidiaries will support the company financially if there is a need for this. There has not been a formal agreement on this.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	786.831	1.057.710
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	55.680	894.486
	842.511	1.952.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	11.111.392	8.376.054
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	769.663	528.253
	11.881.055	8.904.307

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2017 <i>Cost 1 January 2017</i>	11.712.841	11.724.024
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	2.576.210	963
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-1.066.668	-12.146
Kostpris 31. december 2017 <i>Cost 31 December 2017</i>	13.222.383	11.712.841
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 <i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-11.054.699	-10.092.838
Årets af-/nedskrivninger <i>Depreciation and writedown for the year</i>	-448.163	-974.007
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver <i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	999.421	12.146
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 <i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i>	-10.503.441	-11.054.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 <i>Book value 31 December 2017</i>	2.718.942	658.142

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2017 <i>Cost 1 January 2017</i>	144.244	144.244
Kostpris 31. december 2017 <i>Cost 31 December 2017</i>	144.244	144.244
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 <i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-134.713	-108.371
Årets af-/nedskrivninger <i>Depreciation and writedown for the year</i>	-8.030	-26.342
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 <i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i>	-142.743	-134.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 <i>Book value 31 December 2017</i>	1.501	9.531
6. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af produktion <i>Sales value of the production</i>	855.319.703	855.593.491
Modtagne acontobetalinge <i>Payments on account received</i>	-686.010.095	-686.010.095
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Work in progress for the account of others, net</i>	169.309.608	169.583.396
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	169.309.608	169.583.396
	169.309.608	169.583.396

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Virksomhedskapital Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017 <i>Contributed capital 1 January 2017</i>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. <i>The share capital consists of 2,000 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</i>		
8. Overført resultat Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2017 <i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-66.194.365	-29.133.889
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-61.308.272</u>	<u>-37.060.476</u>
	<u>-127.502.637</u>	<u>-66.194.365</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgage and securities		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover dem, som er oplyst i årsrapporten. <i>The company has not made mortgages or securities beyond those that are disclosed in the annual report.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Igangværende retssager

Ongoing legal proceedings

Selskabet er involveret i en voldgiftssag med dets væsentligste kunde. Denne omhandler flere forhold omkring retten til foretagne ekstra faktureringer som følge af manglende overholdelse af kontrakt på selskabets projekt. Det er ledelsens vurdering, at sagerne vindes. Såfremt sagerne ikke vindes, vil selskabet skulle foretage krediteringer for fakturerede ekstraarbejder.

The company is involved in arbitration proceedings with its primary customer. The arbitration covers a number of matters concerning the company's right to perform additional invoicing as a result of the customer's failure to comply with the contract on the company's project. The management believes that the company will win the cases. If the company does not win the cases, it will have to credit the extra work already invoiced.
